
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

「定期預⾦満期のご案内」発送終了と「定期預⾦残⾼のお知らせ」発送開始のお知らせ

平成３１年 ３⽉

お客さま各位

株式会社 佐賀銀⾏

「定期預⾦満期のご案内」発送終了と
「定期預⾦残⾼のお知らせ」発送開始のお知らせ

 平素より、佐賀銀⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 このたび弊⾏では、定期預⾦に関する以下の案内につきまして誠に勝⼿ながら2019年7⽉の発送をもって終了し、2019年8⽉より新たに「定期預⾦
残⾼のお知らせ」を発送させていただくことになりましたのでお知らせいたします。
 今後も、お客様にご満⾜いただけるよう、より⼀層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。

１．発送を終了するご案内
 2019年7⽉発送分をもちまして、個⼈のお客さまに発送している「定期預⾦満期のご案内（兼中間払利息のお知らせ）」を終了いたします。
・マル優預⾦、法⼈のお客さまの定期預⾦の満期案内は、引続き発送いたします。

２．発送を開始するご案内
 2019年8⽉より、順次個⼈のお客さまへ「定期預⾦残⾼のお知らせ」を発送いたします。
・お客さまがお預けいただいている定期預⾦残⾼の⼀覧表になります。
・ただし、満期案内を希望されていない定期預⾦は表⽰いたしません。
・今後1年に1回、お客さまへご案内いたします。

詳しくは窓⼝へおたずねください。

https://www.sagabank.co.jp/

